
 

 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "СУНЦЕ" 

ПИБ:  101354234  

КОСОВСКА 36 

18430 КУРШУМЛИЈА 

Република Србија 

Датум: 02.02.2023 

Број: 321 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,Одлуку 
о додели Уговора у поступку јавне набавке меса по партијама  за припремање оброка у кухињи Предшколске 
установе "Сунце"  у Куршумлији  ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ из Ниша . 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "СУНЦЕ" 

Референтни број: 88 

Назив набавке: Набавка меса по партијама  

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0000765 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 15100000 

Број и назив партије: 1 - Набавка свежег и млевеног меса 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 900.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ, 100335908, Зетска, 2, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 899.750,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 989.725,00 

Валута: РСД 

Напомена: У складу са критеријумом за доделу уговора и осталим критеријумима из конкурсне документације  
Комисија за предметну јавну јавну набавку је понуду понуђача ДОО  

МАКИНЕРНАЦИОНАЛ НИШ за Партију 1. Свеже и млевено месо  оценила као одговарајућу и прихватљиву Понуђач  

ДОО МАКИНЕРНАЦИОНАЛ НИШ је за Партију 1. понудио цену од  899.750,00 динара без пдв - а, а процењена 
вредност је 900.000,00 динара без пдв -а. 

1.078.181,00. 

Број и назив партије: 2 - Пилеће месо 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 225.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ, 100335908, Зетска, 2, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 224.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 246.400,00 

Валута: РСД 



 

 

Напомена: Понуђач ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ за Партију 2. Пилеће месо је понудио цену од 224.000,00 динара 
без ПДВ - а а  

процења вредност за поменуту партију је 225.000,00динара без ПДВ -а , те је 

 Комисија за предметну јавну набавку понуду понуђача ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ у склду са критеријумом за  

доделу уговора "цена" и осталим критеријумима из конкурсне документације  оценила као одговарајућу и 
прихватљиву . 

Број и назив партије: 3 - Сухомеснати производи 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 208.333,33 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ, 100335908, Зетска, 2, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 207.250,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 248.700,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ за Партију 3. Сухомеснати производи је понудио цену од 
207.250,00 динара без  

ПДВ - а а процења вредност за поменуту партију је 208.333,33 динара без ПДВ -а , те је 

 Комисија за предметну јавну набавку понуду понуђача ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ у склду са критеријумом за  

доделу уговора "цена" и осталим критеријумима из конкурсне документације  оценила као одговарајућу и 
прихватљиву.  



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка меса по партијама  

Реф. број 88 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 88, 17.01.2023 

Процењена вредност 1.333.333,33 

Техника  

ЦПВ 15100000-Производи животињског порекла, месо и месни производи 

Кратак опис набавке Набавка свежег јунећег свињског и млевеног меса, пилећег меса и сухомеснатих производа  који су потребни за припремање оброка  за децу која су 
корисници услуга у Предшколској установи "сунце" у Куршумлији  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0000765 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 18.01.2023 

Рок за подношење 27.01.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Дара Анђелковић 

Бранка Ђорђевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Пилеће месо 

Процењена вредност 225.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

прок испоруке 

рок плаћања 
  

  



 

 

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 

Процењена вредност 208.333,33 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

рок испоруке 

рок плаћања 
  

Број партије 1 

Назив партије Набавка свежег и млевеног меса 

Процењена вредност 900.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

рок плаћања 

рок испоруке 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 27.01.2023 12:15:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 27.01.2023 12:15:12 

Број партије 1 

Назив партије Набавка свежег и млевеног меса 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ, Зетска, 2, 18000, Ниш, Србија Самостално 1 НЕ 19.1.2023. 11:16:39 
 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Пилеће месо 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ, Зетска, 2, 18000, Ниш, Србија Самостално 2 НЕ 19.1.2023. 11:16:39 
 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ, Зетска, 2, 18000, Ниш, Србија Самостално 3 НЕ 19.1.2023. 11:16:39 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Набавка свежег и 
млевеног меса 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ 
НИШ 

899750.00 989725.00 РСД 45 
дана,вирмански 

2.00 45.00 31 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Пилеће месо 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута прок 
испоруке 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ 
НИШ 

224000.00 246400.00 РСД 2.00 45 
дана,вирмански 

45.00 31 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Сухомеснати 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ 
НИШ 

207250.00 248700.00 РСД 45 
дана,вирмански 

2.00 45.00 31 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

Број партије : 1 
Назив партије: Набавка свежег и 
млевеног меса 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ 
НИШ 

899750.00 989725.00 РСД 45 
дана,вирмански 

2.00 45.00 31 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Пилеће месо 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута прок 
испоруке 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ 
НИШ 

224000.00 246400.00 РСД 2.00 45 
дана,вирмански 

45.00 31 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Сухомеснати 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 
 

  



 

 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ 
НИШ 

207250.00 248700.00 РСД 45 
дана,вирмански 

2.00 45.00 31 

   

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Набавка свежег и млевеног меса 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ ДА НЕ 899.750,00 989.725,00 РСД 
  

Број партије 2 

Назив партије Пилеће месо 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ ДА НЕ 224.000,00 246.400,00 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ ДА НЕ 207.250,00 248.700,00 РСД 
   

 

   

Број партије 1 

Назив партије Набавка свежег и млевеног меса 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ 1 Цена понуде: 899.750,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

У складу са критеријумом за доделу уговора и осталим критеријумима из конкурсне документације  Комисија за предметну јавну 
јавну набавку је понуду понуђача ДОО  
МАКИНЕРНАЦИОНАЛ НИШ за Партију 1. Свеже и млевено месо  оценила као одговарајућу и прихватљиву Понуђач  
ДОО МАКИНЕРНАЦИОНАЛ НИШ је за Партију 1. понудио цену од  899.750,00 динара без пдв - а, а процењена вредност је 900.000,00 

  

 



 

 

динара без пдв -а. 
1.078.181,00. 

 

    
 

Број партије 2 

Назив партије Пилеће месо 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ 1 Цена понуде: 224.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ за Партију 2. Пилеће месо је понудио цену од 224.000,00 динара без ПДВ - а а  
процења вредност за поменуту партију је 225.000,00динара без ПДВ -а , те је 
 Комисија за предметну јавну набавку понуду понуђача ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ у склду са критеријумом за  
доделу уговора "цена" и осталим критеријумима из конкурсне документације  оценила као одговарајућу и прихватљиву .  

 

  

    
 



 

 

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ 1 Цена понуде: 207.250,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ за Партију 3. Сухомеснати производи је понудио цену од 207.250,00 динара без  
ПДВ - а а процења вредност за поменуту партију је 208.333,33 динара без ПДВ -а , те је 
 Комисија за предметну јавну набавку понуду понуђача ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ НИШ у склду са критеријумом за  
доделу уговора "цена" и осталим критеријумима из конкурсне документације  оценила као одговарајућу и прихватљиву.  

 

  

    
  

   



 

 

Након спроведеног отвореног поступка јавне набавке меса по партијама за потребе ПУ "Сунце", Наручилац је донео  одлуку о 
додели уговора  понуђачу ДОО МАКИНТЕРНАЦИОНАЛ из Ниша који је једини поднео понуду за предметну јавну набавку  

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


